PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - PR

AVISO Nº. 03 – RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2011

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu/PR, torna público que a empresa
abaixo relacionada foi considerada vencedora da Tomada de Preços nº. 003/2011, em sessão
pública realizada no dia 30/03/2011, com a finalidade de: Execução de 2.670,00m2,
pavimentação/recapeamento asfáltico com CBUQ e, construção de passeios na Rua Pedro
Filakoski, entre a Avenida 13 de maio e a Rua Nossa Senhora da Saúde na cidade de
Cruzeiro do Iguaçu - Contrato de Repasse n° 0297485-23/2009, conforme projetos e
memoriais descritivos e anexos que fazem parte da presente Tomada de Preços.

a) Empresa Via Venetto Construtora de Obras Ltda, vencedora que propôs o valor total
de R$:103.449,94 (cento e três mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa e quatro
centavos),

Cruzeiro do Iguaçu/PR, em 01 de abril de 2011.

     Édson Bertoldo
     Presidente da Comissão de Licitação